
当 初 契 約 の 内 容

　　　　　　滋賀県野洲市小篠原2142番地25　野洲幼稚園

　　　　　　滋賀県野洲市永原474番地　祇王幼稚園

　　　　　　滋賀県野洲市吉地1120番地1　中主幼稚園

　　　　　　滋賀県野洲市三上134番地　三上幼稚園

　　　　　　滋賀県野洲市小篠原200番地　さくらばさまこども園

　　　　　　滋賀県野洲市行畑１丁目２番２５号　ゆきはたこども園

平成２９年７月１日　　から　　平成３０年６月３０日　まで

最 低 制 限 価 格

3

金　　8,378,805　　円（消費税及び地方消費税含む）

入 札 日 時

場 所

履 行 期 間

件 名

契 約 方 法 一般競争入札

　　　　　　滋賀県野洲市市三宅248番地　北野幼稚園

平成　29年　4月　28日契 約 締 結 日

株式会社エネット

東京都港区芝公園二丁目6-3

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方

住 所

金　　額

未設定

金　　額

入札金額（契約希望金額）

非公表

摘　　要
金　　額順位順位

第２回目

8,996,973

入　　　札　　　者 第３回目

予 定 価 格

第１回目

株式会社　パネイル 欠席

株式会社 Ｖ－Ｐｏｗｅｒ 4 9,147,921

辞退

8,632,233

8,378,805

アンフィニ　株式会社 2

順位

エネサーブ 株式会社

株式会社 エネット 1

丸紅新電力　株式会社

開　札　結　果

( 税 込 み )

契 約 担 当 課 こども課

概 要

野洲市立幼稚園・こども園電力調達

　　　　　　滋賀県野洲市大篠原1414-2　篠原こども園

平成２９年　４月２７日 １０時１５分

北野幼稚園ほか７施設で使用する電力の供給


